2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2020                                                                                                                             № 600

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности на 2019-2024 годы и на период до 2030 года» в городе Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 999

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, бюджетом города Покачи на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утверждённым решением Думы города Покачи от 13.12.2019 №98, с пунктом 3 части 3, части 5 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи  от 10.10.2019 №898:
	1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности на 2019-2024 годы и на период до 2030 года» в городе Покачи», утвержденную постановлением  администрации города Покачи от 12.10.2018 №999 (далее - муниципальная программа):
	1) строку 9 Паспорта муниципальной программы дополнить пунктом 44, подпунктами 44.1, 44.2 следующего содержания:
	« 44. Доля проб сточных вод несоответствующих установленным нормативам допустимых сбросам, 0 - Д=0/24;
	« 44.1. Количество проб сточных вод несоответствующих установленным нормативам, 0;
	 44.2. Общее количество проб воды, пробы – 24»;
	2) строку 11 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
           «
	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования  177 370 466,11 рублей, в том числе по годам:
2019 год – 73 867 521,67 рублей,
2020 год – 40 052 022,22 рублей,
2021 год – 32 065 100,00 рублей,
2022 год – 31 385 822,22 рублей,
2020 – 2030 годы  –  0,00 рублей.

										         »;
3) таблицу 1 статьи 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению;
4) таблицу 2 статьи 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2  к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи (Андрусенко А.В.):
1) обеспечить размещение муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности на 2019-2024 годы и на период до 2030 года» в городе Покачи в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно Порядку ведения реестра муниципальных программ города Покачи, в течение 7 рабочих дней после утверждения настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Покачи  Н.Ш. Вафина.

Исполняющий обязанности главы
города Покачи, первый заместитель
[bookmark: _GoBack]главы города Покачи                                                                    А.Е. Ходулапова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]